πλε-

stain graculum, aut coquum culicem, aut cinac-
dum gallum, aut reliqua, quibus vos studetis,
in illis non videas.

28. MIC. Vera haec forte, galle. Ego vero
quomodo affectus sim, dicere apud te non eru-
besco. Nondum possum dediscere cupiditatem,
quam habui a pueris, ditescendi. Verum mihi
et insomnium adhuc stat ante oculos, aurum
ostendens, et maxime de execrabilis illo Simone
angor, qui in tantis bonis delicate viuit. GALL.
Ego te, Micylle, sanabo. Et, quando adhuc nox
est, surge, sequere me. Abducam enim te ad
ipsum illum Simoneim, et in aliorum diuitiarum
domos,

πλεσίων οἰκίας, ὡς ἴδοις οἴα τὰ παρ' αὐτοῖς
ἔσι. ΜΙΚ. Πῶς τέτο, κειλεισμένων τῶν θυ-
ρῶν; εἰ μὴ καὶ τοιχωρυχεῖν με συναναγκάσσεις;
ΑΛΕΚ. Οὐδαμῶς, ἀλλ' ὁ Ἐρμῆς, ἐπερ Ιερός
εἴμι, εξάκιετον ἔδωκε μοι τέτο, ἦν τις τὸ θύ-
ραιον πτερὸν τὸ μήκισον, διὸ ἀπαλότητα ἐπι-
κατέπές ἔσι. ΜΙΚ. Δύο δ' ἔσι σοι τοιαῦτα.
ΑΛΕΚ. Τὸ δεξιὸν τοίνυν, ὅτῳ ἂν ἐγεὰ ἀπο-
σπάσσας παράσχω ἔχειν, εἰς ὅσον ἀν βέλομα,
ἀναίγειν τε ὁ τοιεῖτος πᾶσαν θύραν δύναται,
καὶ ὅραν τὰ πάντα, όχι ὄρώμενος αὐτός. ΜΙΚ.
Ἐλελήθεις με, ὡς ἀλεκτρυών, καὶ σὺ γόης ὡν.
ἔμοι δ' ἐν ἦν τέτο ἀπαξ παράσχης, ὅψει τὰ
Σίμωνος πάντα ἐν Βραχεῖ δεῦρο μετενηγυμένα:
μετοί-

domos, vt videoas, qualis fit illorum conditio.
MIC. Quomodo hoc clavis ianuis? nisi forte
parietes perfodere nre cogas? GALL. Miniine,
Sed Mercurius, cuius facer sum, eximum hoc
mihi dedit, si quis longissimam in cauda pen-
nam, quae propter mollitatem inflectitur. . .
MIC. Due sunt tales. GALL. Dextram igi-
tur si cui habendam praebeam, quamdiu volue-
ro, ille aperire ianuam vnamquamque potest,
et videre, non visus ipse, omnia. MIC. Ne-
sciebam, te quoque, galle, praeftigiatorem esse.
Si ergo hanc mihi semel commodaueris, videbis
buc translata breui tempore Simopis oinnia, eo
enim

μετοίσω γὰρ αὐτὰ παρελθών. ὁ δὲ αὗθις περιτρέξεται ἀποπίνων 29) τὰ καττύματα.
ΑΛΕΚ. Οὐ θέντις γενέσθαι τέτοιο παρήγγελτο γὰρ ὁ Ἐρμῆς, ἣν τοιότον τι ἐργάσηται ὁ ἔχων τὸ πτερὸν, ἀναβοήσαντά με καταφωρᾶσσαι αὐτόν.
ΜΙΚ. Ἀπιθανον λέγεις. οὐδέπτην τὸν Ἐρμῆν αὐτὸν ὄντα τοῖς ἄλλοις Φθονεῖν τῷ τοιότε. ἀπίστεν δ' ὅμως· ἀφέξομαι γὰρ τῷ χρυσίᾳ, ἣν δυνωμαι.
ΑΛΕΚ. Ἀπότιλον, οὐ Μικυλλε, πρότερον τὸ πτίλον. τὶ τέτοιο; ἀμ-

Φω

enim abiens huc ea transferam: ille vero rursus arrodet, dum producit, soleas. **GALL.** Nefas est hoc fieri. Praecepit enim mihi Mercurius, si tale quid agat, qui pennam habeat, ut centu meo, quo is deprehendatur, efficiam. **MIC.** Non est verosimile quod dicis. Furem Mercurium ipsum inuidere illud aliis. Sed tamen abeamus, abstinebo enim auro, si potero. **GALL.** Euelle prius, Micylle, pennam. Quid hoc?

29. *ἀποπίνων*] Hoc vetus futorum crimen est, ore illos et dentibus extendere coria. *Martialis* de fatore, quem Simonis huius Lucianei archetypum dicas, adeo similis est 9, 74. *Dentibus antiquas solitus* producere pelles, *Ex mordere luto putre veterisque solum.* Equidem non dubito, dedisse Lucianum *ἀποπείνων*, quod inter dictantem et scribentem facilime in *ἀποπείνων* mutari potuit. Certe sic interpretatus sum. *Gesuer.*

Φω ἀπέτιλας; ΜΙΚ. Ἀσφαλέσερν ἄτως, ὁ
ἀλεκτρυών, καὶ σοὶ ἡττον ἀμορφον τὸ πρᾶγμα
ἄν εἴη, ὡς μὴ χωλεύοις διὰ θάτερον τῆς ἔρδης
μέρος.

ΑΛΕΚ. Εἰεν· ἐπὶ τὸν Σίμωνα πρῶτον ἀπί-
μεν, ἡ παρ' ἄλλον τινὰ τῷν πλεσίων; ΜΙΚ.
Οὔμενεν, ἀλλὰ παρὰ τὸν Σίμωνα, ἐς ἀντὶ δι-
συλλάβετετρασύλλαβος ἥδη, πλετήσας, εἴναι
ἀξιοῖ. καὶ δὴ πάρεσμεν ἐπὶ τὰς Θύρας. τί ἐν
ποιῶ τὸ μετὰ τότο; ΑΛΕΚ. Ἐπιθεεις τὸ πτε-
ρὸν ἐπὶ τὸ κλεῖθρον. ΜΙΚ. Ἰδὲ δὴ, ὡς Ἡρά-
κλεις, ἀναπεπέτασμα ὥσπερ κλειδὶ ἡ Σύρα.
ΑΛΕΚ. Ήγε ἐς τὸ πρόσθεν, ὁρᾶς αὐτὸν ἀ-
γρυπνῶντα, καὶ λογιζόμενον; ΜΙΚ. Ορῶ, νὴ
Δία, πρὸς ἀμαυράν γε καὶ διψῶσαν τὴν Θρυαλ-
λίδα,

hoc? euellisti ambas. MIC. Sic tutius est,
galle, et tibi minus deformis fuerit, ne claudi-
ces alterutra caudae parte.

29. GALL. Sit ita. Ad Simonem primo abi-
mus, an ad alium quendam diuitum? MIC.
Non sane. Sed ad Simonem, qui pro dissyllabō
quadrissyllabus iam, diues factus, esse postulat.
Et sane adsumus ad ianuam. Quid ergo post
haec agam? GALL. Admoue pennam ad se-
ram. MIC. En tibi. O Hercules! aperta est
velut clavi ianua. GALL. Praecede porro, vi-
den' illum vigilantem et subducetem rationes?
MIC. Videq, per Iouem, ad obscuriusculam
quidem

λίδα, καὶ ὥχρος δὲ ἔσιν ἐκ οἰδός ὅπόθεν, ὡς
ἀλεκτρυὸν, καὶ κατέσηληκεν ὅλος, ἀκτετηκὼς
ὑπὸ Φροντίδων δηλαδὴ, καὶ γὰρ τοσοῖν ἄλλως
ἔλεγετο. ΑΛΕΚ. Ἀκαστον ἢ Φησιν, εἴτη γάρ
ὅτεν ὅτας ἔχει. ΣΙΜ. Οὐκέν τάλαντα μὲν
τέβδομήκοντα ἔκεινα πάντα ἀσφυλῶς ὑπὸ τῆς
κλίνης κατορώμυκται, καὶ εἰδεῖς ὅλως εἶδε· ταῦτα
δὲ ἔκκαιόδεικα εἶδε, οἷμα, Σωσύλος ὁ ἵπποιό-
μος ὑπὸ τῆς Φατῆης κατακρύπτοντά με· ὅλως
γὰν περὶ τὸν ἵππωνα ἔσιν, καὶ πάντας ἐπιμελής
ἄλλως, εἰδὲς Φιλόπονος ὄν. εἰκὸς δὲ διηρπά-
σθαι πολλῷ πλειόν τέτταν. Ηγέρθεν γάρ δὲ Τί-
βιος τάριχον αὐτῷ ὅτῳ μέγαν ὠψώνηνεν εχθρέες;
ελέγε-

quidem et fitientem lucernam. Est autem palli-
dus, nescio unde, galle: et totus exaruit, tabe-
factus nimirum a curis: nec enim alias aegrotare
dictus est. GALL. Audi, quae dicit. Scies
enim, unde sic habeat. SIM. Ergo talenta qui-
dem septuaginta illa, secure omnino sub lecto
sunt defossa, et nemo omnino vidi. Sed sexde-
cim illa, vidi me, puto, Sosylus equiso occul-
tare sub praesepio. Semper enim nunc circa sta-
bulum versatur (*sic stab. occupatus est*) qui alias
omnino nec eius curiosus, nec laboris est amans.
Verisimile autem est, multo his plura esse dire-
pta. Vnde enim alias tantum sibi falsamentum
obsconasset hemi Tibius? - dicebatur vero etiam
inau-